
部名 5人

日 曜 活動 活動時間

1 土 ○  9:00～13:00

2 日 ○  9:00～13:00

3 月

4 火

5 水 ○ 15:50～18:30

6 木

7 金 ○ 15:50～18:30

8 土 ○  9:00～13:00

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 ○ 13:00～15:00

21 金 ○ 15:50～18:30

22 土 ○  9:00～13:00

23 日

24 月

25 火 ○ 15:50～18:30

26 水 ○ 15:50～18:30

27 木 ○ 15:50～18:30

28 金 ○ 15:50～18:30

29 土 ○  9:00～13:00

30 日 (○) ( 9:00～13:00 )

令和７年度　部活動実施計画書  　

<　11月分　>

書道部

学校行事名 特記事項

ﾍﾞﾈｯｾ共通ﾃｽﾄ模試

〃

文化の日

ﾃｽﾄ週間

〃

〃

〃

〃

２学期末考査

疲れているが勘を取り戻そう！

１年ｽｹｰﾄ教室

勤労感謝の日 全統ﾌﾟﾚﾃｽﾄ

振休 全統ﾌﾟﾚﾃｽﾄ

薬物乱用防止教室

(29に合格しなかった人)

作品〆切①

作品〆切②


