令和7年度 部活動実施計画書

〈 11月分 〉

	· 11/1/1 /					
部名		書道部	5人			
日	曜	学校行事名	活動	活動時間	特記事項	
1	土		0	9:00~13:00	^ * ネッセ共通テスト模試	
2	П		0	9:00~13:00	"	
3	月	文化の日				
4	火					
5	水		0	15:50~18:30		
6	木					
7	金		0	15:50~18:30		
8	±		0	9:00~13:00		
9	日					
10	月	テスト週間				
11	火	IJ				
12	水	IJ				
13	木	IJ				
14	金	IJ				
15	土					
16	日					
17	月	2 学期末考査				
18	火					
19	水					
20	木	*	0	13:00~15:00	疲れているが勘を取り戻そう!	
21	金	1年スケート教室	0	15:50~18:30		
22	土		0	9:00~13:00		
23	日	勤労感謝の日			全統プレテスト	
24	月	振休			全統プレテスト	
25	火	薬物乱用防止教室	0	15:50~18:30		
26	水		0	15:50~18:30		
27	木		0	15:50~18:30		
28	金		0	15:50~18:30		
29	±		0	9:00~13:00	作品×切①	
30	日		(O)	(9:00~13:00)	作品×切②	
					(29に合格しなかった人)	